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Nr 6.

Ankom till riksdagens kansli den 2 februari 1923 kl. 1 e. m.

Utlåtande, i anledning av väckt motion angående dyrtids- 
tillägg åt den hos riksdagen tillfälligt anställda perso
nalen.

I en inom riksdagens första kammare väckt, till bankoutskottet hän
visad motion nr 9 har herr K. J. Ekman anfört och hemställt följande:

»År 1922 godkände riksdagen ett av bankoutskottet i utlåtande nr 10 fram
ställt förslag angående dyrtidstillägg åt de hos kamrarna, de ständiga och till
fälliga utskotten samt i riksdagens kansli anställda tjänstemän och vaktbetjänte.

Då behov av dyrtidstillägg för dessa befattningshavare föreligger även inne
varande år, får jag vördsamt hemställa, att riksdagen ville, så snart ske kan, be
sluta, att motsvarande bestämmelser skola gälla även för år 1923.»

Riksdagens personal har hittills under pågående riksmöte icke er
hållit något dyrtidstillägg. Det synes emellertid vara billigt, att sådant 
tilllägg beviljas jämväl innevarande år. Motionärens förslag i detta avse
ende går ut på, att de vid förlidet års riksdag antagna grunderna för 
dyrtidstillägg åt nämnda personal skulle tillämpas även under år 1923. 
Utskottet anser sig böra erinra, att, enligt vad utskottet inhämtat, en 
av fullmäktige i riksgäldskontoret tillsatt kommitté till riksdagen av
givit förslag rörande dels ett definitivt ordnande av frågan om ersätt
ning för mistade avlöningsförmåner åt statstjänstemän, anställda hos 
riksdagen och dess utskott, dels ock en revision av 1919 års avlönings- 
bestämmelser för den hos riksdagen anställda personalen. Detta förslag 
har ännu ej blivit av riksdagen i vederbörlig ordning prövat. I av
vaktan på vad i berörda ämne kan komma att beslutas, synes dyrtids- 
tillägget nu böra fastställas att utgå endast tills vidare, intill dess annor
lunda kan varda av riksdagen bestämt; och torde i detta avseende böra 
tillämpas de av 1922 års riksdag fastställda grunderna, dock med iakt
tagande av föreskrifterna i Kungl. Maj:ls kungörelse den 15 juni 1922 
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med allmänna grunder för dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens 
tjänst (svensk författningssamling nr 356).

Utskottet hemställer alltså,

att riksdagen, i anledning av förevarande motion, 
må besluta, att dyrtidstillägg skall tillsvidare, intill dess 
annorlunda kan varda av riksdagen bestämt, utgå till 
de hos riksdagens kamrar, ständiga och tillfälliga ut
skott samt kansli anställda tjänstemän och vaktbetjänte 
i enlighet med de grunder, som fastställdes vid 1922 
års riksdag, dock med iakttagande att föreskrifterna 
i kungörelsen den 15 juni 1922 (svensk författnings
samling nr 356) därvid skola vinna tillämpning.

Stockholm den 2 februari 1923.
• r ' i. . 1 . ' I ( ; t J. I .r f. f , . ; j j j.f . „ , , '

På bankoutskottets vägnar;

BERNH. ERIKSSON.

Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:
av första kammaren: herrar Gustafsson, Bindley, Öhngren, Walles, Enhörning, Vin- 

dahl, Malmberg och Bodin;
av andra kammaren: herrar Eriksson i Grängesberg, Gustafsson i Örebro, Borggren, 

Bäcklund, Winkler, Lovén, Byberg och Janson i Kungsör.

Stockholm, K. L. Beckmant* Boktr., 1929.


